PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  CORNÉLIO  PROCÓPIO – PR
SECRETARIA  MUNICIPAL  DA  EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

PROCESSO   SELETIVO   SIMPLIFICADO – PSS – 02/2013
RETIFICAÇÃO 02/2013 – GABARITO

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado – PSS, no uso das
atribuições  que  lhe  foram  conferidas  pelo  Decreto  nº  054/2013  de  18/02/2013,  em
observância ao principio constitucional da Publicidade estabelecido no artigo 37, inciso IX
da Constituição Federal,  da Lei  nº  665/2011 de 09/02/2011 e demais cominações de
direito, TORNA PÚBLICO O EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE GABARITO, para os cargos
abaixo relacionados:

1. ONDE SE LEU:

          GABARITO ESPECÍFICO - ARTES VISUAIS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D D A B D B E C A E

1.1LEIA-SE

GABARITO ESPECÍFICO - ARTES VISUAIS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D D A B D B C C A E

Este Edital  de  Retificação de GABARITO passa a  fazer  parte  integrante  do Edital  n°
02/2013 de Processo Seletivo Simplificado –PSS – Educação nº 02/2013, ratificando‐se
todas as demais disposições nele constantes e não alteradas pelo presente.
Este Edital de Retificação entra em vigor nesta data.

Cornélio Procópio, 12 de março de 2013.

Comissão  Do Processo Seletivo Simplificado da Educação
Presidente: Francisca Helena Prado Paulino
Secretária: Maria Luiza dos Santos Freiberger
Membro: Lúcia Felicio Teixeira Martins
Membro: Juliana Alves Grocholski
Membro: Selene Rodrigues de Castro
Membro: Deborah Espinosa Ramires